



Odpovědi na dotazy potenciálních dodavatelů

1. Specifikace zakázky a zadavatele

Číslo zakázky (pod kterým byla uveřejněna na www.esfc.cz)	13698
Název zakázky	Měkké a manažerské dovednosti - vzdělávání zaměstnanců ESSAT CZ s.r.o.
Registrační číslo projektu	CZ.03.1.52/0.0/0.0/19_097/0013294
Název projektu	Vzdělávání zaměstnanců ESSAT
Název / obchodní firma zadavatele	ESSAT CZ, s.r.o.
Sídlo zadavatele	Keramická 602/19, 711 00 Ostrava - Hrušov
IČ zadavatele / DIČ zadavatele	27858766 / CZ27858766
Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat za zadavatele	Láníková Radka, MBA Tel: -420 734 148 787, E-mail: lanikova@essat.cz

2. Dotazy a odpovědi

1 Přesné znění dotazu
"Zadavatel požaduje, aby dodavatel specifikoval v nabídce, zda plnění elektronickou formou umožní". Je v tomto ohledu dostačující podepsání krycího listu, kde je v bodě 5 uvedeno: "Dodavatel prohlašuje, že umožní realizaci aktivit elektronickou formou dle podmínek Výzvy" ?
Odpověď
Ano, podepsání krycího listu je dostačující.

2 Přesné znění dotazu
Bude-li probíhat vzdělávání prezenční formou, jakou část kurzů (v %) plánuje zadavatel realizovat v Ostravě a jakou část v Kroměříži?
Odpověď
Předpoklad je, že 70% kurzů bude probíhat v Ostravě a 30% kurzů v Kroměříži.

3 Přesné znění dotazu
Postačuje pro uznání reference realizované v posledních 3 letech, pokud byla v posledních 3 letech pouze dokončena? (= Můžeme použít zakázku, která byla realizována v období 05/2016 – 12/2017, která jako celek sice je v hodnotě vyšší než 350 tis. Kč, ale když budeme brát pouze tu část, která byla realizována v posledních 3 letech, tak ta je v hodnotě nižší než 350 tis. Kč?
Odpověď
Zakázka pro uznání reference musí být dokončena v roce 2017, není ohraničen začátek zakázky. Pokud uvedete, že hodnota zakázky byla vyšší než 350 tisíc, musí se jednat o jednu zakázku v období 05/2016 – 12/2017.



4 Přesné znění dotazu
Můžeme pro splnění kvalifikace použít zakázky z posledních 3 let v hodnotě nad 350 000 Kč následujícího typu: Realizovali jsem rozsáhlé vzdělávací projekty v oblasti měkkých a manažerských dovedností, kdy naše společnost byla příjemcem dotace (poskytovatel – dané ministerstvo ČR) a zároveň jsme byli realizátorem vzdělávacích aktivit v dané oblasti v rámci těchto projektů. Cílovou skupinou vzdělávání byli účastníci, kteří se přihlásili do projektu (zpravidla dospělí, pracovníci v různých oblastech). Jaké údaje je v takovém případě potřeba uvést/doložit pro uznání reference?
Odpověď
Pokud můžete doložit, že jste tyto projekty realizovali a splňují zadávací podmínky pro dané výběrové řízení je možné je uznat, viz. Příloha č.2.

Datum a podpis osoby oprávněné jednat za zadavatele Radka Láníková, MBA	V Kroměříži dne 23.11.2020 
---	---